

Dodatek č.4 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

na realizaci stavby

„Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 1.etapa“

Město Litvínov

se sídlem: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČO: 002 66 027
DIČ: CZ 00266027
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
adresa DS: 8tybqzk
e-mailová adresa: info@mulitvinov.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Y S S E N - spol. s r.o.

se sídlem: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
zapsaná: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
IČO: 445 66 565
DIČ: CZ 44566565
zastoupená: Zdeňkem Weisnichem, ředitelem společnosti
adresa DS: fvptyi8
e-mailová adresa: info@yssen.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.: 33301491/0100

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

tuto smlouvu o dílo č. KT/12340/22 (dále jen „Smlouva“)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22 na realizaci stavby „Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 1.etapa“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.4, kterým se mění:

Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/12340/22 a dodatku č.1,2 a 3	46 733 014,81
Vícepráce - ZL č. 7	192 657,57
Méněpráce – ZL č.8	- 214 999,79
Cena díla celkem bez DPH	46 710 672,59

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

- 3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 3. 10. 2022

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

YSSSEN – spol. s r.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565
www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

REKAPITULACE STAVBY

Kod. Pracovní
Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.7 Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

ŘSO:		CG-CZ	
Místo:	Hamr u Litvínova	Datum:	8. 8. 2022
Zaškovatel:		IČ:	00266027
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov		DIC:	CZ00266027
Zhotovitel:		IČ:	44566565
YSSSEN spol.s r.o.		DIC:	CZ44566565
Projektant:		IČ:	25424866
A2-PORT s.r.o.		DIC:	CZ25424866
Zpracovatel:		IČ:	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.		DIC:	CZ07036167

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			192 657,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	192 657,57	40 458,09
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	233 115,66

Se změnovým rozpočtem souhlasím,



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód Pracovní

Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.7 Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Místo Hamr u Litvínova

Datum

8. 8. 2022

Zapovídal Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projevant

AZ-PORT s.r.o.

Žadovatel YSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel

STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

192 657,57

233 115,66

D4	Dodatek č.4	192 657,57	233 115,66	STA
ZL7	Změnový List č.7	192 657,57	233 115,66	Soupis
1	Úprava zhlaví a hydroizolace požární nádrže	78 298,22	94 740,85	Soupis
2	Změna krytiny terasy	33 784,65	40 879,43	Soupis
3	Změna typu separační folie	9 707,49	11 746,06	Soupis
4	Doplnění spojovacího postřiku u povrchů komunikace	30 366,18	36 743,08	Soupis
5	Doplnění požárního pohledu v archivu	18 101,03	21 902,25	Soupis
6	Doplnění rámečků svítidel	22 400,00	27 104,00	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Dodatek č. 4 Změnový List č. 7 Regenerace bytového areálu kovařova v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Objekt

D4 - Dodatek č. 4

Sousta

D.1 - Práce u stěn

Úroveň

1 - Úprava zhlaví a hydroizolace požární nádrže

Místo

Hamr u Litvínova

Datum

8. 8. 2022

Zadavatel

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant

A2-PORT s.r.o.

Zhotovitel

YSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 298,22	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 196,02	
D	4		Vodorovné konstrukce				15 325,00	
21	K	417321515	Ztuzující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/417321515 0,45*(2*0,15*7,9+2*0,15*8,8)	m3	2,255	4 080,00	9 200,40	CS ÚRS 2022 02
22	K	417361821	Výztuž ztuzujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/417361821 2,255*0,05	t	0,113	54 200,00	6 124,80	CS ÚRS 2022 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 513,82	
82	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m (8,8+7,1)*3*2	m2	95,400	40,00	3 816,00	SO 01
83	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	1 908,000	0,50	954,00	SO 01
			95,4*20		1 908,000			
			Součet		1 908,000			
84	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	95,400	25,00	2 385,00	SO 01
			95,4		95,400			
40	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm (7,9+9,7)*2*2*0,2	m	14,080	800,00	11 264,00	SO 05
41	M	13021012	lyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm 14,080*2*0,00064 *Připočtené koeficientem množství	t	0,018	49 300,00	887,40	SO 05
43	K	985331912	Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě	m	14,080	100,00	1 408,00	SO 05
			14,08		14,080			
23	K	985675111	Bednění ztuzujících věnců zřízení https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985675111 (7,7+7,9)*0,15*4-(0,45*4)*0,15	m2	9,090	523,00	4 754,07	CS ÚRS 2022 02
24	K	985675121	Bednění ztuzujících věnců odstranění https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985675121	m2	9,090	115,00	1 045,35	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				2 357,20	
99	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,893	400,00	2 357,20	SO01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 102,20	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 102,20	
25	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/711111051 7,9*9,7	m2	76,630	56,90	4 360,25	CS ÚRS 2022 02
			76,630		76,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	96,000	94,30	9 052,80	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/711112051 8,9*3*2+7,1*3*2		96,000			
27	M	SKA.589907	Sika MonoTop-120 Seal 25 KG 2*(76.63+96)	kg	345,260	57,00	19 679,82	CS ÚRS 2022 02
					345,260			
109	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	330,929	3,05	1 009,33	SO 09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.7 Regenerace bývalého areálu kovářského v Hamru u Litvínova - 1. část

Objekt: D4 - Dodatek č.4

Soupis: 2.1 - Změna krytiny

Úroveň: 1

2 - Změna krytiny terasy

Místo: Hamr u Litvínova

Datum: 8. 8. 2022

Zadávatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant: A2-PORT s.r.o.

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 784,65	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 784,65	
D	712		Povlakové krytiny				30 799,12	
1	K	712363405	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	57,000	217,00	12 369,00	CS ÚRS 2022 02
			https://nodminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712363405					
2	M	DEK.1015102080	DEKPLAN 76 kotvený 1,5mm š.1,60m šedá (24m2)	m2	66,434	261,89	17 398,40	CS ÚRS 2022 02
			57*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		66,434			
141	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	327,529	3,15	1 031,72	SO 01
D	713		Izolace tepelné				2 985,53	
139	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	57,000	30,00	1 710,00	SO 01
140	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	66,434	19,20	1 275,53	SO 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.7 Regenerace avizačního areálu kóvošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Objekt: D4 - Dodatek č.4

Soupis: D4 - Změnový list č.7

Úroveň: 3

3 - Změna typu separační fólie

Místo: Hamr u Litvínova
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
Projektant: A2-PORT s.r.o.
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 707,49	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 707,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 707,49	
500	K	632481213	Separací vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	480,569	20,20	9 707,49	CS ÚRS 2023 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/632481213					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.7 Regenerace bytového areálu, kovoželezný v Hamru u Litvínova - 1. etapa
Objekt: D4 - Dodatek 3.4
Soupis: D.7 - Změnový List č.7
Uroveň: J

4 - Doplnění spojovacího postřiku u povrchů komunikace

Místo:	Hamr u Litvínova	Datum:	8. 8. 2022
Zadávatel:	Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov	Projektant:	A2-PORT s.r.o.
Zhotovitel:	YSEEN spol.s r.o.	Zpracovatel:	STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 366,18	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 366,18	
D		5	Komunikace pozemní				30 366,18	
35	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m ² 2304.58-362.670	m ²	1 921,910 1 921,910	15,80	30 366,18 SO 08	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplatek č. 1 Zřetězení LUKI s 7 Regenerace ovzdušného prostředí kovoobrobny v Hamru u Mladové - 1. etapa

Objekt: 04 - Doplatek č.4

Soupis: 04 - Zřetězení LUKI

Úroveň: 3

5 - Doplnění požárního podhledu v archivu

Místo: Hamr u Litvínova
Zadávatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022
Projektant: A2-PORT s.r.o.
Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 101,03	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 101,03	
D	763		Konstrukce suché výstavby				18 101,03	
900	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90 https://podhledy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131432	m2	17,000	958,00	16 286,00	CS ÚRS 2023 02
171	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	17,000	38,64	656,88	SO01
172	M	28329276	folie PE využité pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 17*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m2	18,700	29,20	546,04	SO01
182	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	174,889	3,50	612,11	SO01

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Dodatek č.4 Změnový list č.7 Regenerace bytového objektu Kovočistoty v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Objekt

D4 - Dodatek č.4

Soupis

6 - Doplnění rámečků světla

Úroveň

6 - Doplnění rámečků světla

Město

Hamr u Litvínova

Datum

8. 8. 2022

Zakavatel

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant

A2-PORT s.r.o.

Zhotovitel

YSEEN spol.s r.o.

Zakazovatel

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 400,00

	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				22 400,00	
1	K	7413720R	D+M - Montážní rámeček klik PC pro LED panely - 60x60cm	kus	56,000	400,00	22 400,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pracovní
Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.8 Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

KSO		CC-CZ	
Místo	Hamr u Litvínova	Datum	8. 8. 2022
Zadavatel		IC	00266027
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov		DIČ	CZ00266027
Zhotovitel		IC	44566565
YSSEN spol.s r.o.		DIČ	CZ44566565
Projektant		IC	25424866
A2-PORT s.r.o.		DIČ	CZ25424866
Zpracovatel		IC	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.		DIČ	CZ07036167

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-214 999,79
	Šacovní sazba	Základní cena	Výše daně
DPH u zakladu	21,00%	-214 999,79	-45 149,96
smlouva	13,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-260 149,75

Se změnovým rozpočtem souhlasím/



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pracovní

Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.8 Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Místo: Hamr u Litvínova

Číslo:

8. 8. 2022

Čadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant:

A2-PORT s.r.o.

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-214 999,79	-260 149,75	
D4	Dodatek č.4	-214 999,79	-260 149,75	STA
ZL8	Změnový List č.8	-214 999,79	-260 149,75	Soupis
1	Odpočet hydroizolace a injektáže požární nádrže	-122 064,39	-147 697,91	Soupis
2	Odpočet asfaltové krytiny terasy	-35 548,06	-43 010,73	Soupis
3	Odpočet separační folie tl. 0,8 mm	-39 294,64	-47 546,51	Soupis
4	Odpočet kazetového podhledu v archivu	-18 094,70	-21 894,59	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1 Změnový List č.5 Regenerace bytového areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Objekt: D4 - Dortáček č.1

Soupis: D4 - Změnový List č.5

Úroveň: 1

1 - Odpočet hydroizolace a injektáže požární nádrže

Místo: Hamr u Litvínova

Den: 8. 8. 2022

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Prostředí: A2-PORT s.r.o.

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-122 064,39	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-27 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-27 000,00	
8	K	985422113	Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlín do 0,5 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm	m	-15,000	1 800,00	-27 000,00 SO 09	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-95 064,39	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-95 064,39	
9	K	711471301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě na ploše vodorovné V fólii z mPVC kladených volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů	m2	-98,250	134,00	-13 165,50 SO 09	
10	K	711472301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě na ploše svislé S fólii z mPVC kladených volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů	m2	-76,000	171,00	-12 996,00 SO 09	
11	M	28322005	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 2mm	m2	-200,388	230,00	-46 089,24 SO 09	
12	K	711472301R01	Montáž a dodání PVC lišt - rohové, spojovací	soubor	-1,000	20 000,00	-20 000,00 SO 09	
13	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-922,507	3,05	-2 813,65 SO 09	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.4 Změnový List č.3 Regenerace bytového areálu kovožitostí v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Objekt: 04 - Dodatek č.4

Soupis: 05 - Úprava č.4.3

Uroveň: 3

2 - Odpočet asfaltové krytiny terasy

Místo: Hamr u Litvínova

Datum: 8. 8. 2022

Zadávající: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant: A2-PORT s.r.o.

Investor: YSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-35 546,06	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-35 546,06	
D	712		Povlakové krytiny				-35 546,06	
109	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na suchu podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	-57,000	54,50	-3 106,50	SO 01
110	M	62866281	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m2	-68,655	150,00	-10 298,25	SO 01
111	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-57,000	121,00	-6 897,00	SO 01
112	M	62855007	<i>pás asfaltový netavitelný modifikovaný SBS II 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrným bídlíčným posypem na horním povrchu</i>	m2	-65,550	216,00	-14 158,80	SO 01
115	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-344,606	3,15	-1 085,51	SO 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Dodatek č.4 Změnový List č.3 Regenerace bytového areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etap

Objekt

04 - Dodatek č.4

Stupeň

04 - Úprava podlaží

Úroveň

3 - Odpočet separační folie tl. 0,8 mm

Místo

Hamr u Litvínova

Datum

8. 8. 2022

Zadavatel

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant

A2-PORT s.r.o.

Zhotovitel

YSSSEN spol.s r.o.

Zpracovatel

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-39 294,64	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-39 294,64	
D	713		Izolace tepelné				-39 294,64	
138	M	28323100	folie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	-448,569	87,60	-39 294,64	SO 01
			-407,79*1,1 "Prepočtené koeficientem množství		-448,569			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 4 Změnový list č. 3 Přegaterovce bytového areálu Kovošopu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Objekt: D4 - Čistírna č. 4

Soupis: D4 - Změnový list č. 3

Úroveň: 1

4 - Odpočet kazetového podhledu v archivu

Místo: Hamr u Litvínova

Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Projektant: A2-PORT s.r.o.

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Činacovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 094,70	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 094,70	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-18 094,70	
177	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	-17,000	398,40	-6 772,80 SO 01	
178	M	59030575	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr II 10mm 600x600mm	m2	-17,850	600,00	-10 710,00 SO 01	
			-17*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		-17,850			
182	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-174,828	3,50	-611,90 SO 01	

Smlouva o dílo:
Regenerace areálu bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 1.etapa

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	15.09.2023		referent OIRR	
Zpracoval VZ:	15.09.2023		referent OIRR	
Schválil:	15.09.2023		vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	15.09.2023		ekonom OIRR	
Právní oddělení:				
Schváleno - RM:		Číslo usnesení:	R/ 6044/24	
ZM:		Číslo usnesení:	Z/	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	místostarosta města	